
 

 

 

 

Ministero del l ’ istruzione  

Istituto Comprensivo Villa Guardia 
Via Vittorio Veneto, 4 – 22079 Villa Guardia (Como)  

Tel: 031 480157 - Fax: 031 563406  

e-mail uffici: coic85400x@istruzione.it 

 
Decreto di aggiudicazione della gara per l’affidamento  dell’incarico di Esperto per 

l’attuazione del  progetto “tag rugby “TUTTI IN META” a.s. 2022/2023  
           

 Villa Guardia, 17/10/2022 
 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto il proprio bando di selezione per l’individuazione di esperti esterni per l’attuazione del 

progetto “tag rugby “TUTTI IN META”  a.s. 2022/2023 prot. N. 6227/U del 29/09/2022; 
 

Visto il D. I. n. 44 del 01/02/2001; 
  

Constatata la regolarità degli atti e delle procedure adottate nel bando indetto; 

 

Preso atto, delle risultanze del verbale prot. 6668/E del 17/10/2022 della Commissione Tecnica 

 

Preso atto  che entro le ore 13.00 del 13/10/2022, data ultima per la presentazione, è pervenuta 

un’unica offerta per il bando di cui all’oggetto e precisamente da parte  del CLUB FREE TIME 

ASD; 

 

Verificato che il Sig. Forlano Mario, esperto proposto dal Club Free Time ASD,  è in possesso di 

requisiti culturali e professionali necessari per l’espletamento del servizio debitamente documentati 

in apposito curriculum vitae depositato agli atti della scuola; 

 

Verificato  che l’offerta ricevuta è conforme con quanto indicato nell’avviso bando di gara; 

 

Accertata la sussistenza dei requisiti di partecipazione previsti dalla normativa vigente per 

l'affidamento di contratti con la P. A. e l’assenza di profili ostativi in capo al soggetto 

aggiudicatario; 
 

 
 

DETERMINA 

 

ai sensi dell’art. 32 comma 5 del D. Lgs. n° 50/2016, l’aggiudicazione della gara per l’affidamento 

di esperto esterno per l’attuazione del progetto “tag rugby “TUTTI IN META” Scuola Sec. di 1° 

grado di Montano Lucino, al CLUB FREE TIME ASD. 

 

 

 

      

Il Dirigente Scolastico  

        (Prof. Francesco Cocquio) 

 

mailto:comm14300b@istruzione.it

		2022-10-17T15:02:17+0200
	FRANCESCO COCQUIO




